b) Segue, depennato: amen

e) et loeo ipsius posuit et ponit: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.

d) Segue, depennato: presentem et

e) voeandum: aggiunto in soprallinea su petendum depennato.

f) transigendum: aggiunto in linea nel margine interno.
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g) unum: corretto da unus

h) et singullas: aggiunto in soprallinea con segno di richiamo.

i) differentias: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.

I) Segue, depennato: etc.

• 89 • 

lO aprile 1464, in Ovada, nella bottega della casa del notaio rogante. 
Antonio de Seghino, figlio di Matteo, soprannominato Bogliorio, di
chiara a Francesco Maineri, figlio del fu Mainero, di Ovada, di essere 
suo debitore di lire trentasei di genovini, quale corrispettivo di una me
treta di vino e di un mulo di pelo nero, importo che si impegna a pagare 
in contanti entro un anno, in tre rate uguali. 
(c. 88s.) 

debitum 

In nomine Domini, amen. Anthonius de Seghino Mathey, dictus Boglorius, 
sponte et ex eius certa scientia et non per errorem, fuit confessus et contentus 
ac in veritate publice recognovit Francisco Maynerio quondam Maynerii de Uva
da a, presenti, stipulanti et recipienti, sese eidem dare et solvere debere Iibras 
trigintasex Ianue, monete currentis, et sunt pro pretio unius b metrete vini et 
unius c mulli piIIi nigri seu quasi, eidem Anthonio per dictum Franciscum ven
diti, traditi et consignati cum omnibus suis viciis et magagnis et pro talli qualli 
est. 
Renuncians 
Quem mullum dictus Franciscus promissit defendere. 
Quas Iibras XXXVI Ianue, monete currentis, ut supra, dictus Anthonius so
lempniter promissit et convenit dieto Francisco et cuycunque legiptime perso
ne pro eo dare, solvere et numerare infra annum unum proxime venturum per 
tres pagas equalles videlicet de quatuor in quatuor mensibus, equaliter in pec
cunia numerata et sine ulla cavillacione. 
Sub pena dupli 
Cum restitucione 
Ratis 
Et proinde 
Itta et taliter 
Et ubi inventus 
(c. 88d.) Renuncians privilegio fori non suy et incompetentis iudicis .ff. iuri

de iurisdicione omnium iudicum .L. se convenerit capitulis, conventionibus.

Retinente semper dicto Francisco dominio et possessione super dicto mullo et

eius agregamentis usque ad integram solucionem ipsius.

Actum Uvade, videlicet in apotecha domus mey notarli infrascrlpti, anno 00

minice Nativitatis MCCCCLXIIII, indicione XI secundum Ianue cursum, die
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X aprilIis, circha vesperas, presentibus Scaparro de Vasallo quondam Franci
sci et Anthonio Maynerio Iohanis ac Petro de Sorba, testibus ad hec vocatis 
et rogatis.